

Hedef Sıra No	İlgili Stratejik Hedef	2024 Yılı Birim Hedefleri	Hedefin Gerçekleşme Durumu
1	H 1.4	Öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimini sağlamak amacıyla en az 2 konferans/seminer/söyleşi düzenlemek	Hedefe ulaşılmıştır. 2024 yılı içerisinde Meslek Yüksekokulumuzda 9 adet konferans/seminer/söyleşi düzenlenmiş ve birim web sayfamızda yayınlanmıştır.
2	H 1.4.1	Sandıklı MYO bünyesinde öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimini sağlamak amacıyla en az 2 teknik gezi düzenlemek	Hedefe ulaşılmıştır. 2024 yılı içerisinde, Bilgisayar Programcılığı öğrencileri Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'na, Seracılık Programı öğrencileri ise Sandıklı Hüdai bölgesindeki jeotermal suyun dağıtım ve kullanım alanlarına teknik gezi gerçekleştirmiştir.
3	H 1.4.2 ve H.3.1	Sandıklı MYO bünyesinde öğrencilerimizin mesleki gelişimine katkı amacı ile en az 2 tane sertifikalı eğitim programı düzenlemek (İlk Yardım Eğitimi, Diksiyon Eğitimi vb.)	Hedefe ulaşılmıştır. Bu kapsamda, öğrenciler Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) tarafından düzenlenen İlk Yardım Eğitimi ve birim bünyemizde düzenlenen Diksiyon Eğitimi almıştır.
4	H 2.1	Sandıklı MYO bünyesinde en az 2 makalenin SCOPUS/ESCI/TR Dizin veya Uluslararası endekslerde taranan dergilerde yayınlanmak üzere kabul edilmesi	Hedefe ulaşılmıştır. Meslek yüksekokulumuz öğretim elemanları tarafından 2 adet TR Dizin kapsamında taranan ve 2 adet uluslararası endekslerde yer alan dergide makale yayımlanmıştır.
5	H 3.1	Seracılık, programında eğitim gören öğrencilerimize 2024-2028 Stratejik plan dönemi boyunca burs imkânı sağlamak	Hedefe sürüyor. 2024 yılında da bu kapsamda burs verilmiştir. Seracılık programında eğitim gören öğrencilerimize, eğitim süreleri boyunca Sandıklı Belediyesi tarafından burs imkânı sağlanmaktadır.
6	H 3.1.1 ve H 3.4	Kamu ve özel sektör ile staj ve mesleki uygulamalar dersi kapsamında en az 2 protokol yapmak	Hedefe ulaşılmıştır. Sağlık Turizmi İşletmeciliği programlarında eğitim gören öğrencilerimizin mesleki uygulamaları için işletmelerle gerekli görüşme ve anlaşmalar, eğitim-öğretim yılı başlamadan tamamlanmıştır. Bu kapsamda, sektörde faaliyet gösteren 4 otel ile protokol imzalanmıştır.
7	H 3.2	Mezunlarla ilişkileri güçlendirmek amacıyla en az 1 mezun paneli, kariyer günleri planlamak	Hedefe ulaşılmıştır. 2024 yılı içerisinde 1 adet mezun paneli ve 2 adet kariyer günleri etkinliği başarıyla düzenlenmiştir.
8	H.1.3	Üniversitenin uluslararası tanınırlığını artırmak için en az 1 personelin Erasmus+ faaliyetine katılmasının desteklenmesi	Hedefe ulaşılmıştır. Meslek Yüksekokulunuzla ilgili 2024 yılında gerçekleştirilen Erasmus+ hareketlilikleri kapsamında, 10-17 Şubat 2024 tarihleri arasında Mauritius'taki University of Mauritius'a eğitim almak üzere hareketlilik gerçekleştirilmiştir.
9	H.3.4	Eğitim-öğretim döneminde bölümlerimizin liselere tanıtımlarını YKS tercih dönemlerinden önce gerçekleştirmek ve en az 2 Mesleki tanıtım programı düzenlemek	Hedefe ulaşılamadı. 2024 yılı içerisinde 1 adet tanıtım programı düzenlenmiş olup, Sandıklı Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yüksekokulumuzu ziyaret etmiştir. Ancak, YKS için lise tanıtımları sürecinde meslek yüksekokulumuzda müdür ve müdür yardımcıları değişikliği olduğu için belirlenen hedefe ulaşılamamıştır.

HEDEFE ULAŞILDI

HEDEF SÜRÜYOR

HEDEFE ULAŞILAMADI